

Koulutus- ja asiantuntijapalvelut

Henkilöstön osaaminen on keskeistä turvallisuuden ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. Henkilöstön turvallisuuskouluttaminen varmistaa osaltaan toiminnan jatkuvuutta ja on osa vastuullista työnantajuutta. Toteutamme laadukkaita ja käytännönläheisiä turvallisuuskoulutuksia yrityksille, yhteisöille, yksityishenkilöille sekä julkiselle sektorille useilla turvallisuuden eri osa-alueilla.



Toteutamme toimialasta riippumatta niin työpaikkojen konseptoidut turvallisuuskorttikoulutukset kuin toimiala- ja kohderyhmäkohtaisesti sovelletut turvallisuuskoulutukset.

Kaikki lähtee suunnittelusta

Koulutukset ovat räätälöitävissä tarpeenne mukaan niin sisällön kuin toteutustavan osalta. Koulutusasiantuntijamme selvittävät osaamistarpeen ja suunnittelevat juuri teille soveltuvan kokonaisuuden.

Koulutuksia on mahdollista toteuttaa perinteisesti läsnäolototeutuksina sekä webinaareina, verkkokursseina ja eri toteutustapoja yhdistelevinä kokonaisuuksina.

Koulutussuunnittelun vaiheet:

1. Analyysi
2. Suunnittelu
3. Kehitys
4. Toteutus
5. Arviointi

Suunnittelusta toteutukseen

Koulutuksella jalkautetaan suunniteltuja toimintamalleja ja otetaan turvalliset työtavat osaksi arkeanne.

Esimerkkejä koulutuksistamme

Safety Day turvallisuusvalmennuspäivä

Pienryhmin toteutettava rasti-koulutus suurten henkilömäärien kouluttamiseen. Koulutuspäivä koostuu rasteista, joita voivat olla tarpeenne mukaan esimerkiksi ensiapu, alkusammutus, turvallisuuskävely ja uhkatilannekoulutus.

Henkilöturvallisuuden koulutukset uhkatilanteisiin

Vaara- ja uhkatilannekoulutuksen pääpaino on tilanteen tunnistamisessa, ennakkoinnissa, eska-loitumisen estämisessä ja tilanteesta pois pääsyssä. Soveltuu erityisesti asiakasrajapinnassa työskentelevälle henkilöstölle.

Toteutamme myös käytännönläheiset koulutukset itsepuolustukseen ja hätävarjeluun.

Securitas Oy

Osoite
Elimäenkatu 30
00520 Helsinki

Puhelin: 020 4911
koulutus@securitas.fi
asiantuntijapalvelut@securitas.fi

www.securitas.fi



Turvallisuuskoulutukset kiinteistöille

Suunnittelemme ja jalkautamme kiinteistöille toimintaohjeet erilaisiin turvallisuutta uhkaaviin tilanteisiin ja kokonaisvaltaiseen turvallisuusymmärtämiseen. Suunnitelmat muutetaan käytännön osaamiseksi esimerkiksi turvallisuuskävelyillä ja suoje- luorganisaation koulutuksilla. Osaamisen tasoa ja järjestelyiden toimivuutta testataan poistumis- harjoituksella.

Työpaikan turvallisuuskortti- koulutukset

Turvallisuuskortit ovat todistus saadusta turvallisuusperehdytyk- sestä. Toteutamme työturvallisuuden, tulitöiden, paloilmoitinlaitteen- hoitajan ja alkusammutuksen korttikoulutuksia tilauksesta ja avoimina kursseina.

Palo- ja pelastusturvallisuuden koulutukset

Hätätilanteessa on tärkeää tietää miten toimia. Toimintaympäristönne huomioivat ja kokonaisvaltaiset henkilöstön koulutukset ja harjoi- tukset erilaisiin hätä- ja onnettomuus- tilanteisiin varautumiseksi. Tyypillisimpiä koulutuksia ovat alkusammutusharjoitukset sekä onnettomuustilanne- ja evakuointi- harjoitukset.

Ensiapukoulutuksella varmuutta auttamiseen

Koulutuksia niin kokeneemmille auttajille kuin ensimmäistä kertaa ensiapua harjoitteleville. Kaikki ensiapukoulutuksemme täyttävät työturvallisuuslain edellytykset työpaikan ensiapukoulutetuista henkilöistä. Olemme myös SPR:n kumppaniorganisaatio.

Yksityisen turvallisuusalan lupakoulutukset

Sujuvat ja lakisääteiset lupakoulu- tukset vartijan ja järjestyksenvalvojan työhön kaikille avoimista toteutuksista verkkosivuiltamme tai räätälöitynä toteutuksena tilauksesta.

Ota yhteyttä ja suunnitellaan teille sopiva koulutuskokonaisuus!

Securitas Oy

Osoite
Elimäenkatu 30
00520 Helsinki

Puhelin: 020 4911
koulutus@securitas.fi
asiantuntijapalvelut@securitas.fi

www.securitas.fi